Banska Bystrica Cup
BanskaBystrica, 30. - 31.3.2019

Program poldiia €. 1 - 30. marec 2019

30.03.2019 - 14:00

rozplavanie: 12:45 do 13:45

14.00
14:20
1431
1441
1454
15.07
15:10
1513
1522
1529
1532
1535
1547
16.00
16.03
16.06
16:19
16:33
16:36
16:39
1641
1644
16:56
17.08
1711
1714
1717
17.20
17:.38
1753
17.56
17.59
18.07
1815
1818
1821
1824
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Opening ceremony
50m motylik
50m motylik
200m vol'ny spdsob
200m vol'ny spdsob
50m motylik
50m motylik
S0mprsia
S0mprsia
200mvolny spbésob
200mvolny spbésob
100m znak
100m znak
S0mprsia
S0mprsia
400m polohové preteky
400m polohové preteky
100m znak
100m znak
S0mprsia
S0mprsia
200mprsia
200mprsia
400m polohové preteky
400m polohové preteky
50m prsia
50m prsia
100m volny spdsob
100m volny spdsob
200mprsia
200mprsia
200m motylik
200m motylik
100m volny spdsob
100m volny spdsob
200m motylik
200m motylik

1827 ukoncenie poldfa

muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
zeny
muZi
zeny
muZi
zeny
muZi
Zeny
muZi
Zeny
muZi
Zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
Zeny
muzi
Zeny
muzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
Zeny

priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na ¢as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na ¢as
priamo na ¢as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie

15+
14+
15+
14+

15+
14+

15+
14+

15+
14+

Open
Open
15+
14+

15+
14+

15+
14+

trvanie celkom

zah§jenie pretekov: 14:00

020
on 7rozpl.
0:10 6rozpl.
013 4rozpl.
013 4rozpl.
0:03
0:03
0:09 5rozpl.
0.07 4rozpl.
0:03
0:03
012 5rozpl.
013 5rozpl.
003
003
013 2rozpl.
014 2rozpl.
003
003
002 1rozpl.
0.03 1rozpl.
012 3rozpl.
012 3rozpl.
003
003
003
003
0:18 9rozpl.
015 7rozpl.
003
003
0:08 2rozpl.
0:08 2rozpl.
0:03
0:03
0:03
0:03
427
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Banska Bystrica Cup
BanskaBystrica, 30. - 31.3.2019

Program poldiia €. 2 - 31. marec 2019

31.03.2019 - 9:00

rozplavanie: 7:50 do 8:50

900 Opening ceremony

910

923

934

949
1004
10:.07
10:10
10:18
10:25
10:28
10:31
1041
1051
104
1057
11.08
11.26
11.29
11.32
11.35
11.37
11.50
12:00
12.03
12:.06
12:.09
12.12
12.23
1235
12:.38
1241
1244
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50mvolny spdsob
50mvolny spdsob

200m polohové preteky
200m polohové preteky

50mvolny spdsob
50mvolny spdsob
50m znak
50m znak

200m polohové preteky
200m polohové preteky

100m prsia
10mprsia
50m znak
50m znak
400mvol'ny spdsob
400mvol'ny spdsob
100mprsia
100mprsia
50mvolny spbsob
50mvolny spbsob
100m motylik
100m motylik
400m volny spdsob
400m volny spdsob
50mvolny spdsob
50mvolny spdsob
200m znak
200m znak
100m motylik
100m motylik
200m znak
200m znak

12:47 BB Cup Victory Ceremony

1247 ukoncenie poldfa

muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
Zeny
muZzi
zeny
muZi
zeny
muZi
zeny
muZi
Zeny
muZi
Zeny
muZi
Zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
Zeny
muzi
Zeny
muzi
Zeny

priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
priamo na €as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie
priamo na €as
priamo na ¢as
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie
vyhlasovanie

15+
14+
15+
14+

15+
14+

15+
14+

15+
14+

Open
Open
15+
14+

15+
14+

trvanie celkom

010
013 9rozpl.
on 7rozpl.
0:15 4rozpl.
0:15 4rozpl.
0:03
0:03
0:08 4rozpl.
0.07 4rozpl.
0:03
0:03
0:10 4rozpl.
010 4rozpl.
003
003
o 2rozpl.
0:18 3rozpl.
003
003
0.03 1rozpl.
002 1rozpl.
013 6 rozpl.
0:10 4rozpl.
003
003
003
003
on 3rozpl.
012 3rozpl.
003
003
003
003
347
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